GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 13/2023

Indica ao Executivo Municipal, a notificação aos
proprietários dos lotes que precisam fazer
roçadas e a limpeza, na rua Rua Luiz Raimundo
Cadorin, bairro Cadorin.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos no uso de
suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, a notificação aos
proprietários dos lotes que precisam fazer roçadas e a limpeza, na rua Rua Luiz Raimundo
Cadorin, bairro Cadorin.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação de morador, o qual relata que
nesta rua existem lotes muito sujos, criando bichos, precisando urgente de limpeza.

Pato Branco, 8 de fevereiro de 2023.

Nestes termos, pede deferimento.

		2023-02-07T15:33:45-0300